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Safety

BAP762411 Spécifications techniques      

Barre de maintien

Caractéristiques 

Matière : Acier inoxydable poli brillant

Dimensions : L1180 x P106mm

Fixation

Visserie et chevilles fournies

FR Technical specifications     

Grab bar

Features 

Material: Polished stainless steel

Dimensions : W1180 x D106mm

Fixings

Screws and wallplugs included

UK

1100mm

1180mm

106mm
74mm

10mm

32mm

55mm

ø75mm

ø30mm

ø6mm

ø80mm


